(АЈ – 69)
- Министарство физичког васпитања Краљевине Југославије (АЈ – 71)
- Двор Краљевине Југославије (АЈ – 74)
- Масонске ложе Краљевине Југославије (АЈ – 100)

ПЕРИОДИКА:

Дневни, недељни и месечни листови, часописи и билтени

- Др Лаза Поповић, СРПСКИ СОКО, «Бранково коло», Сремски Карловци, 27. јануар (9. фебруар) 1905.
- Др Лаза Поповић, СРПСКИ СОКО У СРЕМСКИМ КАРЛОВЦИМА, «Бранково коло», Сремски Карловци, 10. март (23. март) 1905.
- Јован Симеоновић Чокић, СРПСКИМ СОКОЛИМА, «Бранково коло», Сремски Карловци, 24. март (6. април) 1905.

- «Сокол на Јадрану», бр. 1 и 2, Сплит, април и мај 1926.
- ЗАКОН О ОСНИВАЊУ СОКОЛА КРАЉЕВИНЕ ЈУГОСЛАВИЈЕ, «Политика», Београд, 6. 12. 1929.
- ОТВАРАЊЕ ИЗЛОЖБЕ СОКОЛА У ТРГОВАЧКОЈ АКАДЕМИЈИ, «Политика», Београд, 26. 6. 1930.
- ИСТОРИЈА СЛОВЕНСКОГА СОКОЛСТВА; Душан М.